/
,_ P~RTIDO DA SOCIAL DEM?~~~CIA BR,~:~~!:EI.RA d:.

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO . ' . .> v, . , .. . . . ... - _ . _·. "·õ ._ I
\ ~_.r I":' .... ' /~ L. DE PE ~;n\J j.~. ;v1::: U ~:O

Ofício 044/92

Recife, 10 de março de 1992.

Exmo. ;:)1'. DI'. Desembargador Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Pernambuco.

Senhor Presidente:

Si rvo_me do pr esente, para encaminhar a V. Exa. ,
a nomeaçã o da COmis sào Dire tOra Provir::6ria do Município de ALINNÇA

/PE, pelos eleitores Clu e tiveram Seu S pedidQs de filiação deferi -
da s em reunião da Comis são Exe cutiva Regional, do dia 17 de feve

reiro de 1992.

Presidente: EIDTANDE8 JOJl DE 1lliLO

GENILDO NOGUEIRA DIAS

ANTONIO VICEl\fTE DA SILVA

Nº TITULO

RO SI NEIDE SHIRLEY GOl\lliS DE ANDRADE

122598708/09

358037208/09
122824808/09

123404708/25
123219308/17 JO~l ALUIZIO DIAS

Sem mais para

levada consideração.

Atenciosamente,
r-a i \.) "
':::: \ \, ~. '- .r::::

SILVIO PESSOA

Pre sidente da Com

Executiva Region ••

apre~ento protestos de e-

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241 .0595

,

/,

•

•

•

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
, ! if t,..J , . ...- ... . 1\ ;;\' t. L I

DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO ' t.~ . ·: . , · :_ " p.L Df: t ' E}~ \\.t. y; ~ijCO i

Oficio 046/92

Recife, 09 de março de 1992.

Exmo. Sr. Dr. Desembargado r Pre s idente do Tribuna l

Regional Eleitoral do Es t ad o de Pernambuco.

ti enhor Prdsioent e:

Sirvo_me do pre sente, para en caminhar a V. Exa. ,

a no meação da Gomi!'l sã.o Diretor a Provi s ória do Municipio d e ,~ . LAGOA

DO GARRü!PE, pela s e l e itore s qu e t i v e ram seu s pedidO S de :-fili~ção

deferida s em reun i ão da Comi ssão Ex~cu t iva Regional , d o dia 17 de

fevereiro de 1992.

NOll'IES

Presidente: JO:JtrE DIA.:) DE OLIVEIRA

REGINA NLIiRIA COUTINHO DE ARAlJJO

SOLJ\.NGE AGUIAR DE OLIVEIRA

JOAQUIM DE rJIORl>E;:; CAVALCANTI

JiNTOIHO FR.<\NCI0CO SOARES

HEllivII3 VI ERIA DE MELO

SEVERINO BAR'. OSA DE :::lO UZA

411902908/76
318098508/50

387962508/25
100017208/76

98607108/17
99083108/50
98661108/68

Sem mais para o momento apresento pro 'Ge s tos de e

levada con Side ração.

Ate~ci o sq.ment~

L.... 'SZ'=::, ,,- ..c. ~ '-'-
SIL VIO PESSOA

Pre s idente da

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
DIRETÓRIO REGIONAL DE PERNAMBUCO

- ~ _t!B l.", ,; . . .. . . ~_ : :\!!\ L !
: :':: .. r: ,' ~: : .. L\L DE p:::r ;t'.;.L:.;,:':: :";CO !

Oficio 040/92

Recife, 20 de fevereiro de 1992.

Exmo. Sr . Dr. Desembargador Presidente do Tribunal
Regional Eleitoral do Es tado de Pernambuco.

Senhor Presidente:

Sirvo_me do presente, para encaminhar a V. Exa. ,
a nomc[Jção da Comi ss5.o Diretora Provi s ória do Município de SIRINF-!
EM/PE, pelos eleitores que tiveram seus pedido s de filiação deferi
das em reunião da ComiSAão Executiva Region al, do dia l7 de feve
reiro de 1992.

NOMES

Presidente: :JERGIO rnURILO BUARQUE DE ;;)Am.:pAIO

FERNANDO ANTONIO ~ÂCHADO G. LINS

HELENO PEREIRA DO NASCIMENTO
DOGINEIDE MARIA DA SILVA

W~RIA CRISTINA BUARQUE FREIRE

Nº TITULO

103509908/33
318162908/09
103328508/50
333029408/41
10)115'708/25

Sem mais para o momento apr sento protestos de c
le.vada consideração.

A tenci o sa.men te,
r · IJ \j ,
~ ""-..L. ... ;..,

Sn VIO PESSOA

Presidente da Comia

Executiva Regional.

Rua Gal. Abreu e Lima 429 - Rosarinho - CEP 52041 - Recife - Pernambuco - Fone: (081) 241.0595

PIfO Il . OI . 43..3 fl.?.J!l2oNl.}
i!:1\J J . Co/? I f I (f-lói)

;9 J.:1?
Yt»C"/

r,~, ~ leg '~ r I 3J-": 20IJILkUfr!J~
\?1J \) , W/4,

n- . o~ . q?-

•

•

·--I......,-"<.'~~.-·M .~ _~a.~~.~:. ~~I"""I_~tel-~~s..tl~. __ R..oJl"'· ~ Jvtt~"Irt:'~
~~otNt.l:l., -Jf~tc\.j~.I.~ .. _.~~f""I&.tk ~ e" ~ ,/ 1" !r--:.r-c::>; .R....-

;.--I-=~~'''''-... v.-::v ..• ~ _ _ .,.._.~=.-=-_ . ~_"C"O._.K-~ zJJ..o/ . .h.t!!..~ tI_... .......t-<:./ .. _~ ' .. p]r'?P-t1:::" ~
~.~-...;y., ....... -Ç(.. --~-~~+ !..JY. ,·~ ... d-L- C-o~~ f,-.ot/.l. -:-:- .

JJ.-t. c....:~ "'-" v"':._

'-=-'-::=":"'::'::S;====:"::=-::::":::::::::::==~=L=::':::~ ' ! . .J o ~ ~.~ J ~~.
~~~~~·~ .. ~1:;U):~~~,-,,;~,..:"'-_ .. E:.. C-o'4..0 . . ~~~~. ~ .

f: ve..~ e ~ ~e.~~ ..
,-r-""'.'-='-"'" .. ~' .. =,-!::~-:::-':"C" ~--"':=:. "("" lJ1 ~ (J-Lre..,:~ .... .

"_.'-- b~~-a)YI---'-e-"""'~ _ .JJt ... ...r~""fr""::.ç;?::!;..,!;~. fLCl..«t. 0 . .1.. e. G o ~ I'

c:. J~J-" .. e:J . p~~q . fr=-PI/;

.----~._._ . . _ ... _ ......

;, cfh....tz ~w.....íIA..z'~.~ _~ ._e~v.~;1 v",= ef/-; .;;> h.. .. . .}~_
-.. ~_.. ,'tr4 r __ ::r 19~ .. .3_ ... . ..; ~ h,-n..... d'
~. <z_~.L. :S_ .. ____ k.V)t'T'.~ ... ~~ .. ~~ __ ~_-'

~' CJ , ~ COi'J FERE COM O Oi<lG I ' i L
_ ... - -\. '" ~........ '- J<eci{e •. ,1Z.._ . .J _.e ._ ...... , J 90/2...

. '._ .... _ .. _._... ... /' . :::.~ i9~LE·, E . Ú;;:NÓ······ ;
J,;e'tora Subs~cr tÓriO ';UCIICI _, ~I'

- .~~_._ .. -. --- ---- --- -- Tflbun ol R~Q, c:lnal E/ai ral d- a . u . ' -

d<- ~V~~ .. cJ.<.---- 'c:;:,~!). ~-~~~ ti V,
"/ (\.l. 'l- '2-::?:::, ~. _~ J -r -éJ 2, ) ~ 9- C/

t .. _ .. L~_'l._-,- !:t. ~ ~:,_&:o_~ f0 ~. b -" fJ e.

o~
\ " \ )\
\ " I - \
\., '," \' \

'.
,\}l 'r

_~ ~Y~,lA.C' ~ .. s-t:Jk._. 72_V''l.. }:::.~~ .v _e. __ 01.Vt.. e.,-_ '-t~ í6-.J~--
_I M ..... L, _ JÇ P--e.: J-e. O p- rol ~du. C( . . ~ _e.-, ~ _~ s.s.:!?_~" OõI...b_r- t. ..... ,a; ""- r~ v '-'-'1' ""-'O,

__ -1'-:-"""-~~!!_c;,. __ W<!~_'Z-__ . .J'r.,. ___ ~ie.._/,,_~ , _~Y'~ ____ ~ -=-tF-~V~ __ p o "' _ v.~_t,. ____ _
__ i-IM~:4'Z-k, _ C \.L-t. ~ u.A.k, ~.~C:)Ov ~ _&»o... P r4--e-.!~oOIL:l cP-t. 1.1(:,.,.~
_ C<2"'"Y.>-~_""~ .. !:> _ ... 'P""v ~~-!:::i..:;a-":aT"~ _~~ _ _ 2-. __ J-.._%_~eC; _~_~ 6U-_~ __ _ _

I-- _~~!._r_v-,;r- c:J :jV-l. ___ +--. -z p ....... .K~ ~ f'-.~_ t:' .-t----o.,L.!:. cJ'-,. 'f r-'~~ - __ .

_ -~,- lt ~ ~IM:.-;. ~·c.ou 0\..... ' .· ~ .. ~.~_.!!,o~ __ ~~_~L':::J,. __ . P<:o. VI'!=».. P f ~.J-

~ ~_v.~'~'p' _o . k _ ~~~"""~?-~ C!9Y-'1~_ :;'_~ .. _ ~i'-: '><'-'(r' D .

__ -~;-. ~.(.u:::t~ _ _ BY~~L(.~ _à:G _~~.P-., __ .-prD~S.""'C'r __ F.0-'~.::&.tA-~; . ~
I- _~_~_~...:(V> _: ___ &r'--"~ ~_._~±o.I::0.J;I __ H_~....:B_? g".. __ 6 , ~IA I.::. oD-€ r 2.'\"I·0 ! _ ..... r __

-J:l~" . ?.e~n:. s;,.., -H.~~.l2-<---t-~-, C»-f'0.~+e_g;,) ~ 8-" ~..a.:JLç.
_ ~..!O'.L (a. ~ _ ~ Pve. _ .~'VVI i'ê. + ( c _e -; _lt1..at.(--,'."\.. c'<"'>~ f ;"'''''1 3 ...... 2'l''''-<-

___ I-..... f~~., ~_V'vl" ~ b i, c.~ . _ ~l.4.c.A.> li. oÇc, __ __ .?~ ~! _~ q: ~.'-_ .P-L 'W~'OINl ~éL: , -
I- _(;.,r v ... ;;.",-Jkl~. T O,k- cA __ V·oA, ~_ e.., / ;} v~ ' . fi \{~~ / 'P~ ~ l:(; (;..e.-

_ _ ~_{~ .llIOtl2>ve.!r-c:. ~,.-, /+t."'-c.. __ p_~~_,_ JL.-...-~~ () V/~Q:.

1- , ~- ç,. . .fv_,?_ / _ p"p~/ ___ /2..-q~ ~ -e.:~_5l~_u_ 4../ _Go~ __ c:R--.. h~ók.;r
I- i~-h .... ~~l:(i ~ox- pret.-:~u ~~_ ;; '4"'----<" p".~c.--., . CV,(...(....!.S.~
_ :_t,x,....t..e.v-J. fVêL .. _ I'r\..-O(./J_SÕ.f""\~ ~ .. ~.®:..i3~ .q~_ . ~ . c..~r-~Y ~ .J O~.;.~~
f--~_~ _A _oe ve..'-r-c....~ _C?-.,fvo~,, __ rp~~ li ,; í(_~ ...... '- lM .. r-I''t,

I- ~U~~f ~j.o .. ~ ~ r-~~-~ __ ~ '&\ .,( '1>J~c.~ ; __ ~ ~~ h, -S v I ' ~ -c:
:Jl<. Oe.-Y~ '~7 yr-O~~~~;_. :r.;,_~~o....e..-... __ ~ __ .. _~(-~~ ~,,::,-:. ~
; . 7 ..; V~_'-_ p_i.~~_ -'-__ h -t---D '-'1:, .:> +~.$ ~_ .. ~~_~_~ ;, +v_ ~cJ - . _

I.{. -i ~,:) 'o_p ~~~_,_ ).,1 .;"~~· _"::> .. _.t!..!..3::"·.'C'C:-_A_~...{_-'Z:, ~ _~~,.---c.: ";t ..... ~ •

f-- ~~Vt--r-I~~ ~ ..... S",'rc. . A __ So .... ~, __ ~~~~·_~_12 .'Il..eb ~'='
/

t-- ;....~,~"!L~~ .. 0. , _ )"'-'~f" ) _() .. _ p. _~_ '-"~.!< ___ _ ~ fy.L~ __ ._ fJLS~L A--k r...c:..c-;LU'V

t-- ~~ ____ f2,~I'I:-"\)~-n:... /i-c .. ~J...:. ~<--v _ _ ~_~ __ . ~!.~- "=-~ _ p:e.º'-' &-t::~J.z=- ........ "
1- '--J!-l.2.l __ ~o~ .S~ L- rx~ . -p~_~_.Y......:_2~J-c..... I ":f.

-- :~- ok~('/U.'~ - tf2---. d ' -~ 2:. C\L-Vt r;}-l v-- z. - /

I-- : _ _ ~=- -- - .. .. --- -d ~ _~ __ -_1~~fjí~_C~M~- ~~lU G I~).L -·
.. ,.~ ...... -.. -.?_ / j 9'12.. - - --- ---... .. -.. --- . . - - L l {LEfrlr ... : .. ~ .. ......... ~ l

__ -t------- - ---.--.- - -... ----.--- - -- -- - - .. -----I.~_un9 " •. 0, a Su b'si-c, -~~~/I~~~' ó-:;- -- -f- ____ o .. - ---

I- _ _ __ '_'" . ____ ... ___ __ _ __ __ _ ___ .:T,, ~~;~.~:.~~_~~~~~:~~~:.~ 1_. __ .. ___ ._
I- -_._-.... --..

	image00001
	image00002
	image00003
	image00004
	image00005
	image00006
	image00007

		2023-08-17T11:28:41-0300